

Polska Organizacja Turystyczna w (01-171) Warszawie ul. Młynarska 42 - łączne sprawozdanie		RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. (wariant kalkulacyjny)	
Wyszczególnienie		Bieżący rok obrotowy w PLN	Poprzedni rok obrotowy w PLN
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	88 051 298,61	63 115 646,88
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów (usług), w tym:	88 051 298,61	63 115 646,88
1.	Przychody z działalności statutowej	88 028 726,61	63 033 949,61
2.	Przychody z działalności gospodarczej	22 572,00	81 697,27
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	75 777 646,54	51 882 563,98
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów (usług), w tym:	75 777 646,54	51 882 563,98
1.	Koszty realizacji zadań statutowych	75 755 074,54	51 801 380,35
2.	Koszty poniesione w ramach działalności gospodarczej	22 572,00	81 183,63
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	12 273 652,07	11 233 082,90
D.	Koszty sprzedaży	0,00	0,00
E.	Koszty ogólnego zarządu	12 079 526,21	11 175 830,61
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	194 125,86	57 252,29
G.	Pozostałe przychody operacyjne	113 314,33	10 750,70
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	77 799,63	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	35 514,70	10 750,70
H.	Pozostałe koszty operacyjne	100 353,36	3 578,28
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	100 353,36	3 578,28
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	207 086,83	64 424,71
J.	Przychody finansowe	94 747,16	2 608,46
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	od jednostek pozostałych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	94 747,16	2 608,46
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych , w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
K.	Koszty finansowe	167 997,60	83 545,31
I.	Odsetki, w tym:	47 967,40	18 974,71
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych , w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	120 030,20	64 570,60
L.	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	133 836,39	-16 512,14
M.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (L-M-N)	133 836,39	-16 512,14